
BESTSELLERS 
2022
  HOME&GARDEN

VC 6 Cordless ourFamily
AKU vysavač VC 6 Cordless ourFamily vyniká svou nízkou hmotností, bezsáčkovým filtračním 
systémem, vysokým sacím výkonem a LED osvětlením. Pro větší domácnosti.

Obj. číslo: 1.198-660.0
Technické údaje: 
Napětí baterie: 25,2 V
Provozní doba: až 50 min.
2 výkonnostní stupně

8 490,-
Dlouhodobě nízká cena

NOVINKA



Sada utěrek z mikrovlákna pro koupelnu
Obj. číslo: 2.863-266.0
Dlouhodobě nízká cena: 890,– 

Sada kulatých kartáčků
Dvě barvy pro různá použití. 
Obj. číslo: 2.863-264.0 
Dlouhodobě nízká cena: 320,– 

Odvápňovací prášek
Pro rychlé a účinné odstranění vodního 
kamene u parních čističů. 
Obj. číslo: 6.295-987.0 
Dlouhodobě nízká cena: 280,– 

Okenní hubice
Pro snadné a důkladné čištění skleněných 
ploch a zrcadel pomocí páry. 
Obj. číslo: 2.863-025.0 
Dlouhodobě nízká cena: 500,-

PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ

SV 7
Parní vysavač – čištění párou a vysávání 
v jednom kroku.

Obj. číslo: 1.439-410.0
Technické údaje: 
Objem kotle: 0,45 l 
Nádrž pro doplňování: 0,5 l
Max. tlak páry: 4 bar

16 890,-
Dlouhodobě nízká cena

SC 1 EasyFix
Kompaktní parní čistič a mop v jednom. Rychle 
po ruce a perfektní pro průběžné čištění.

Obj. číslo: 1.516-330.0
Technické údaje: 
Plošný výkon: 20 m2

Doba ohřevu: 3 min. 
Objem nádrže: 0,2 l 
Max. tlak páry: 3,0 bar

 2 490,-
Dlouhodobě nízká cena

SC 3 Upright EasyFix
Snadno ovladatelný parní mop. S odvápňovací  
patronou a 3 režimy páry dle povrchu.

Obj. číslo: 1.513-300.0
Technické údaje: 
Plošný výkon: 60 m2

Doba ohřevu: 0,5 min.
Objem nádrže: 0,5 l
Max. tlak páry: 3,0 bar

 3 990,-
Dlouhodobě nízká cena

SC 4 EasyFix
Pohodlný parní čistič. Komfortní čištění 
na nejvyšší úrovni. Práce bez přerušení  
díky doplňovatelné nádrži.

Obj. číslo: 1.512-450.0
Technické údaje: 
Plošný výkon: 100 m2

Doba ohřevu: 4 min. 
Objem nádrže: 0,5 l + 0,8 l 
Max. tlak páry: 3,5 bar

 6 390,-
Dlouhodobě nízká cena

SC 2 Deluxe EasyFix
Parní čistič pro běžné domácí uklízení 
s LED kruhem pro indikaci provozu.

Obj. číslo: 1.513-243.0
Technické údaje: 
Objem nádoby: 1 l
Plošný výkon: 75 m²
Max. tlak páry: 3,2 bar

 4 190,-
Dlouhodobě nízká cena

SC 5 EasyFix
Iron Kit
Vysoce účinný parní čistič 
s žehličkou.

Obj. číslo: 1.512-536.0
Technické údaje: 
Plošný výkon: 150 m2

Doba ohřevu: 3 min.
Objem nádrže: 0,5 l + 1,5 l
Max. tlak páry: 4,2 bar

 12 690,-
Dlouhodobě nízká cena

PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ

Filtr HEPA 13 pro VC 2
Obj. číslo: 2.863-237.0 
Dlouhodobě nízká cena: 450,– 

Filtr HEPA 13 pro  VC 3
Obj. číslo: 2.863-238.0 
Dlouhodobě nízká cena: 450,– 

Vliesové filtrační sáčky pro VC 2, 5 ks
Praktický uzavírací systém pro hygienické vyjímání.  
Obj. číslo: 2.863-236.0 
Dlouhodobě nízká cena: 420,– 

Patronový filtr pro VC 5
Dlouhodobý filtr pro VC 5 spolehlivě filtruje jemný prach.
Obj. číslo: 2.863-239.0 
Dlouhodobě nízká cena: 450,– 

VC 2
Díky systému třístupňové filtrace vzduchu 
zanechává vysavač VC 2 2 čisté nejen podlahy, 
ale také vzduch v místnosti.

Obj. číslo: 1.198-105.0
Technické údaje: 
Příkon: 700 W                                                                          
Délka kabelu: 5 m                                             
HEPA 12 filtr

3 490,-
Dlouhodobě nízká cena

VC 3
Bezsáčkový vysavač s multicyklonovou technologií 
umožňuje vynikající sací sílu bez ztráty výkonu.

Obj. číslo: 1.198-125.0
Technické údaje: 
Příkon: 700 W                                                                          
Délka kabelu: 5 m                                             
HEPA 12 filtr

3 690,-
Dlouhodobě nízká cena

DS 6
Bezsáčkový vysavač s vodním filtrem je tím pravým 
přístrojem nejen pro alergiky.

Obj. číslo: 1.195-220.0
Technické údaje: 
Příkon: 650 W
Délka kabelu: 6,5 m
Objem nádrže: 2 l

7 490,-
Dlouhodobě nízká cena

*    Testy ukázaly, že při bodovém čištění v přímém kontaktu s čištěným povrchem po dobu 30 sekund při max. tlaku páry s parními čističem Kärcher 
lze odstranit 99,999 % obalených virů, jako je koronavirus nebo chřipka (s výjimkou viru hepatitidy B), na běžných hladkých tvrdých površích 
v domácnostech (testovaný zárodek: Modified-Vaccinia-Ankara Virus).

**  Při důkladném čištění s parním čističem Kärcher bude 99,99 % všech běžných domácích bakterií zničeno na běžných hladkých tvrdých površích 
v domácnostech za předpokladu, že rychlost čištění je max. 30 cm/s při max. výkonu páry, a to za přímého kontaktu s čištěným povrchem 
(testovaný zárodek: Enterococcus hirae).



PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ

WD 6 P S V-30/6/22/T
Multifunkční vysavač s ultra vysokým 
sacím výkonem a maximální výbavou.

Obj. číslo: 1.628-361.0
Technické údaje: 
Příkon: 1 300 W
Objem nádrže: 30 l
Délka kabelu: 6 m

6 890,-
Dlouhodobě nízká cena

WD 3 V-17/4/20 
Výkonný a energeticky úsporný multifunkční vysavač.

Obj. číslo: 1.628-101.0
Technické údaje: 
Příkon: 1 000 W
Objem nádrže: 17 l
Délka kabelu: 4 m

2 090,-
Dlouhodobě nízká cena

WD 4 Car V-20/6/22
Multifunkční vysavač s robustní nádrží 
a výbavou pro automobily.

Obj. číslo:1.628-208.0
Technické údaje: 
Příkon: 1 000 W
Objem nádrže: 20 l 
Délka kabelu: 6 m

3 890,-
Dlouhodobě nízká cena

Plochý skládaný filtr
Plochý skládaný filtr uložený v kazetě je 
možné vyměnit velmi jednoduše a rychle 
- zcela bez kontaktu s nečistotami.
Obj. číslo: 2.863-005.0 
Dlouhodobě nízká cena: 530,– 

Filtrační patrona
Umožňuje vysávání suchých a mokrých 
nečistot bez výměny filtru.
Obj. číslo: 2.863-303.0
Dlouhodobě nízká cena: 420,– 

Extra dlouhá štěrbinová hubice
Speciálně k čištění těžko přístupných míst. 
Obj. číslo: 2.863-306.0 
Dlouhodobě nízká cena: 310,– 

Sada kartáčů pro automobily
Pro důkladné a šetrné čištění palubních desek, 
koberečků, čalouněných povrchů atd. 
Obj. číslo: 2.863-221.0
Dlouhodobě nízká cena: 550,– 

Hubice pro automobily
Pro snadné a rychlé čištění autosedadel a koberců.
Obj. číslo: 2.863-316.0
Dlouhodobě nízká cena: 420,– 

PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ

SE 4001
Tepovač na hloubkové čištění koberců a čalounění. Použitelný 
zároveň i jako vysavač na mokré a suché nečistoty.

Obj. číslo: 1.081-130.0
Technické údaje: 
Příkon: 1400 W                                                                        
Nádrž na čistou
/špinavou vodu: 4 l / 4 l                
Délka kabelu: 7,5 m

6 390,-
Dlouhodobě nízká cena

SE 5.100
Tepovač na hloubkové čištění koberců a čalounění. 
Použitelný zároveň i jako vysavač 
na mokré a suché nečistoty.

Obj. číslo: 1.081-200.0
Technické údaje: 
Příkon: 1400 W                                                                          
Nádrž na čistou
/špinavou vodu: 4 l / 4 l                                          
Délka kabelu: 5 m

9 190,-
Dlouhodobě nízká cena

Čistič koberců RM 519
Rychleschnoucí tekutý čisticí prostředek 
čistí do hloubky vláken. 
Obj. číslo: 6.295-771.0 
Dlouhodobě nízká cena: 280,– 

Hubice na mokré čištění čalounení
Úzká hubice pro mokré čištění čalounění 
a hůře přístupných ploch. 
Obj. číslo: 2.885-018.0 
Dlouhodobě nízká cena: 840,– 

Čistič skel RM 503, 500 ml, koncentrát
Pro čištění všech skleněných 
a zrcadlových ploch. Déšť steče a prostředek 
zpomalí opětovné zašpinění.
Obj. číslo: 6.295-840.0 
Dlouhodobě nízká cena: 260,– 

Prodlužovací sada WV / KV
S teleskopickou prodlužovací sadou 
pro akustěrku a vibrační bateriový čistič 
můžete čistit i velmi vysoká okna.
Obj. číslo: 2.633-144.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 250,– 

WV 6 Black Multi Edition
Okenní vysavač pro rychlé mytí oken,
4 barevné stěrky pro různá použití.

Obj. číslo: 1.633-514.0
Technické údaje: 
Nádoba na špinavou vodu: 150 ml
Doba chodu na 1 nabití baterie: 100 min.
Vyčištěná plocha na 1 nabití baterie: 
cca 300 m2 = 100 oken

2 690,-
Dlouhodobě nízká cena

WV 2 Premium Black Edition
Beze šmouh a zbytečných kapek – aku stěrka na okna.

Obj. číslo: 1.633-426.0
Technické údaje: 
Nádoba na špinavou vodu: 100 ml
Doba chodu na 1 nabití baterie: 35 min.
Vyčištěná plocha na 1 nabití baterie: 
cca 105 m2 = 35 oken

1 990,-
Dlouhodobě nízká cena

Válce z mikrovláken, žluté (2 ks)
Pro použití v koupelně. 
Obj. číslo: 2.055-006.0 
Dlouhodobě nízká cena: 640,– 

Válce z mikrovlákna na kámen (2 ks)
Pro použití na kamenné podlahy.  
Obj. číslo: 2.055-021.0
Dlouhodobě nízká cena: 770,– 

Válce z mikrovláken, šedé (2 ks)
Pro použití v kuchyni. 
Obj. číslo: 2.055-007.0 
Dlouhodobě nízká cena: 640,– 

Čisticí prostředek na kamenné podlahy RM 537
Čištění kamenných podlah. 
Obj. číslo: 6.295-943.0
Dlouhodobě nízká cena: 280,– 

Ošetřovací prostředek na dřevěné podlahy RM 535
Čištění a ošetřování naolejovaných nebo navoskovaných 
dřevěných podlah.
Obj. číslo: 6.295-942.0
Dlouhodobě nízká cena: 280,– 

Ošetřovací prostředek na dřevěné podlahy RM 534
Čištění a ošetřování dřevěných a zapečetěných podlah.
Obj. číslo: 6.295-941.0 
Dlouhodobě nízká cena: 280,– 

FC 5 
Podlahová myčka vytře a pobere 
i jemné nečistoty.

Obj. číslo: 1.055-400.0
Technické údaje: 
Pracovní šířka: 300 mm                             
Otáčky válce: cca 500 min-1                              
Nádrž na čistou vodu: 400 ml                                    

5 190,-
Dlouhodobě nízká cena

FC 7 Cordless
Bateriová podlahová myčka 2v1. Při pravidelném 
úklidu plně nahradí vysavač i mop.

Obj. číslo: 1.055-730.0
Technické údaje: 
Plošný výkon cca 135 m2 na jedno nabití baterie
Pracovní šířka: 300 mm
Nádrž na čistou vodu: 400 ml
Nádrž na špinavou vodu: 200 ml

12 990,-
Dlouhodobě nízká cena

Univerzální čisticí prostředek na podlahy RM 536
Univerzální čištění všech podlahových krytin.
Obj. číslo: 6.295-944.0
Dlouhodobě nízká cena: 250,- 



PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

K 3 Power Control Car
Vysokotlaký čistič s nadstandardní
sadou k mytí automobilů.
Možnost sprárování se smart aplikací.

Obj. číslo: 1.676-104.0
Technické údaje: 
Tlak: max. 120 bar
Průtok: max. 380 l/h
Plošný výkon: 25 m²/h

4 690,-
Dlouhodobě nízká cena

K 2 Power Control Home
Vysokotlaká myčka s praktickým  
čističem ploch. Možnost sprárování 
se smart aplikací.

Obj. číslo: 1.673-603.0
Technické údaje: 
Tlak: max. 110 bar                                                                  
Průtok: max. 360 l/h                              
Plošný výkon: 20 m2/h                  

3 190,-
Dlouhodobě nízká cena

K 7 Compact
Kompaktní vysokotlaký čistič 
pro větší znečištění.
 
Obj. číslo: 1.447-050.0
Technické údaje: 
Tlak: max. 180 bar 
Průtok: max. 600 l/h
Materiál čerpadla: hliník
Plošný výkon: 60 m2/h

10 990,-
Dlouhodobě nízká cena

K 4 Compact
Kompaktní vysokotlaký čistič              
na středně znečištěné plochy. 
 
Obj. číslo: 1.637-500.0
Technické údaje: 
Tlak: max. 130 bar 
Průtok: max. 420 l/h
Plošný výkon: 30 m2/h

5 490,-
Dlouhodobě nízká cena

K 3 Premium
Vysokotlaký čistič pro příležitostné použití 
na středně znečištěné plochy.
 
Obj. číslo: 1.603-180.0
Technické údaje: 
Tlak: max. 120 bar 
Průtok: max. 380 l/h
Plošný výkon: 25 m2/h

4 990,-
Dlouhodobě nízká cena

K 7 Smart Control 
Vysoce výkonný vysokotlaký čistič 
s tryskou 3v1 a režimem boost. 
Možnost sprárování se smart aplikací.

Obj. číslo: 1.317-200.0
Technické údaje: 
Tlak: max. 180 bar
Průtok: max. 600 l/h                                 
Plošný výkon: 60 m2/h

13 990,-
Dlouhodobě nízká cena

K 5 Power Control Home 
+ ROTAČNÍ KARTÁČ
Výkonný vysokotlaký
čistič s nadstandardním
příslušenstvím. Možnost 
sprárování se smart aplikací.

Obj. číslo: 9.733-005.0
Technické údaje: 
Tlak: max. 145 bar
Průtok: max. 500 l/h
Plošný výkon: 40 m2/h

11 390,-
Dlouhodobě nízká cena

PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

K 4 Power Control 
Car&Stairs 
Vysokotlaký čistič bohatým 
vybavením. Možnost sprárování 
se smart aplikací.

Obj. číslo: 1.324-040.0
Technické údaje: 
Tlak: max. 130 bar
Průtok: max. 420 l/h
Plošný výkon: 30 m2/h

8 790,-
Dlouhodobě nízká cena

K 5 Compact
Kompaktní vysokotlaký čistič  
na středně znečištěné plochy.

Obj. číslo: 1.630-750.0
Technické údaje: 
Tlak: max. 145 bar
Průtok: max. 500 l/h
Plošný výkon: 40 m²/h

6 990,-
Dlouhodobě nízká cena

K 2 Compact
Kompaktní vysokotlaký čistič na lehčí znečištění.

Obj. číslo: 1.673-500.0
Technické údaje: 
Tlak: max. 110 bar
Průtok: max. 360 l/h
Plošný výkon: 20 m²/h

2 090,-
Dlouhodobě nízká cena

Měkký mycí kartáč WB 60
K důkladnému vyčištění větších povrchů. 
Obj. číslo: 2.643-233.0 
Dlouhodobě nízká cena: 700,– 

Rotační mycí kartáč WB 130
S kloubem k čištění hladkých povrchů.
Obj. číslo: 2.644-286.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 090,– 

Sada na čištění okapů a potrubí
Pro rychlé a snadné čištění okapů a potrubí. 
Obj. číslo: 2.642-240.0 
Dlouhodobě nízká cena: 2 990,– 

Vodní filtr
Brání pronikání částeček nečistot ze špinavé vody  
do vysokotlakého čerpadla. 
Obj. číslo: 4.730-059.0 
Dlouhodobě nízká cena: 480,–

Pěnovací tryska Foam Jet
Vhodná k vytváření a nanášení husté aktivní pěny k čištění.
Obj. číslo: 2.643-147.0 
Dlouhodobě nízká cena: 550,– 

Nasávací hadice SH 5
K nasávání vody z alternativních zdrojů jako jsou sudy 
na dešťovou vodu nebo cisterny.
Obj. číslo: 2.643-100.0
Dlouhodobě nízká cena: 970,– 

Čistič ploch T 7 Plus
S tryskou pro čištění rohů a hran bez stříkání. 
Uvolněné nečistoty spláchne inovativní 
oplachová tryska.

Obj. číslo: 2.644-074.0

2 990,-
Dlouhodobě nízká cena

Autošampon 10 l
Lehce alkalický pěnivý čisticí prostředek 
pro důkladné čištění automobilů.
Obj. číslo: 6.295-671.0
Dlouhodobě nízká cena: 620,– 

AUTOKOSMETIKA

Leštič & Vosk RM 660 
Pro intenzivní lesk.
Obj. číslo: 6.296-108.0
Dlouhodobě nízká cena: 360,– 

Zimní směs do ostřikovačů RM 670
Velmi účinný koncentrát. Lze naředit až 15 l kapaliny 
do -10°C, 10 l kapaliny do -20°C.
Obj. číslo: 6.296-109.0
Dlouhodobě nízká cena: 550,– 

Letní směs do ostřikovačů RM 672
Vysoce účinný čisticí koncentrát 1:100 – až 25 litrů směsi.
Obj. číslo: 6.296-110.0
Dlouhodobě nízká cena: 230,– 

Čistič disků Premium RM 667
S maximálním čistícím výkonem a rychlým působením proti 
všem nečistotám na všech běžných typech ráfků.
Obj. číslo: 6.296-048.0
Dlouhodobě nízká cena: 390,– 

Čistič autoskel RM 650
Pro mytí oken a zrcátek automobilů beze šmouh a odlesků.
Obj. číslo: 6.296-105.0
Dlouhodobě nízká cena: 260,– 

Čistič interiérů RM 651
Čistí nejen palubní desky, ale také skvrny na čalounění. 
Neutralizuje zápachy.
Obj. číslo: 6.296-106.0
Dlouhodobě nízká cena: 260,– 

Péče o interiér RM 652
Pro hloubkové čištění a ochranu všech plastů v autě.
Obj. číslo: 6.296-107.0
Dlouhodobě nízká cena: 280,– 



PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

OC 3 Plus
Mobilní outdoorový čistič.

Obj. číslo: 1.680-030.0
Technické údaje: 
Velikost nádrže: 7 l 
Průtok: 2 l/min.                                             
Doba chodu: 15 min.                                         

4 490,-
Dlouhodobě nízká cena

Autoadaptér OC 3
Autoadaptér slouží k napájení OC 3 z automobilu.
Obj. číslo: 2.643-876.0 
Dlouhodobě nízká cena: 630,– 

Utěrka z mikrovlákna
Obj. číslo: 2.643-872.0
Dlouhodobě nízká cena: 180,– 

 
Leták platný od 01. 01. 2022 do 30. 6. 2022. Právo omylu, tiskových chyb, změny cen a technických parametrů vyhrazeno. Ceny v Kč vč. DPH.

S 4 Twin 2v1
Zametací stroj pro rychlé zametání, žádný kontakt 
s nečistotami při vyprazdňování nádrže. 
Navíc boční kartáče na mokré nečistoty.

Obj. číslo: 1.766-365.0
Technické údaje: 
Pracovní šířka: 680 mm                                                                          
Nádoba na nečistoty: 20 l                                         
Plošný výkon: 2 400 m²/h

4 490,-
Dlouhodobě nízká cena

PCL 4
Čiístič teras důkladně a rovnoměrně 
odstraní všechny nečistoty z terasy.

Obj. číslo: 1.644-000.0
Technické údaje: 
Pracovní šířka: 300 mm                                                                          
Průtok: max. 180 l/h
Otáčky válce: cca 800 min-1

5 390,-
Dlouhodobě nízká cena

CENTRÁLA SPOLEČNOSTI:

KÄRCHER spol. s r.o., 251 01, Modletice 193
Tel.: +420 323 555 555, E-mail: info@karcher.cz

POBOČKY KÄRCHER:

Kärcher Center Praha: Modletice 193, Tel.: +420 323 553 001
Kärcher Center Praha 5: Vrchlického 1E, Praha 5, Tel.: +420 257 313 954
Kärcher Center Štěrboholy: Kutnohorská 641, Praha 10, Tel.: +420 323 555 680
Kärcher Center Brno: Heršpická 11c, Brno-Štýřice, Tel.: +420 548 217 630-1
Kärcher Center Kolín: Havlíčkova 929, Kolín, Tel.: +420 321 716 622
Kärcher Store Teplice: Srbická 469, Teplice–Sobědruhy, Tel.: +420 474 531 000
Kärcher Center Mladá Boleslav: Jíčínská 1418, Mladá Boleslav, Tel.: +420 311 219 801
Kärcher Center Jihlava: Pelhřimovská 70, Jihlava, Tel.: +420 560 589 701

PARTNERSKÁ KÄRCHER CENTER / STORE:

Kärcher Center CHEMIESTAR: K Dolíkám 717/8a, Hradec Králové, Tel.: +420 495 263 615
Kärcher Center S+S MACHINERY CZ: Vídeňská 124a, Brno, Tel.: +420 545 241 056
Kärcher Center D & V: Hlučínská 47, Opava-Kateřinky, Tel.: +420 553 652 222
Kärcher Center Sedláček:  Nepomucká 122/10, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 421 598
Kärcher Center ČISTÍCÍ STROJE: Litvínovice 319, České Budějovice, Tel.: +420 387 203 027
Kärcher Center INTE: Parkerova 616, 250 67 Klecany, Tel.: +420 284 688 502
Kärcher Center D & V: Bohumínská 87, 712 00 Ostrava-Muglínov, Tel.: +420 596 244 995
Kärcher Center REA: Týnecká 939/31, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 585 438 133
Kärcher Store Čistící stroje: Karlovarská 28, 301 66 Plzeň, Tel.: +420 373 390 390
Kärcher Center Čistící stroje, Sousedská 599, NC G, 460 01 Liberec, Tel.: +420 485 100 720
Kärcher Center REA: Zábřežská 596/40, 787 01 Šumperk, Tel.: +420 583 215 479

www.karcher.cz



PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ

Autoadaptér OC 3
Autoadaptér slouží k napájení OC 3 z automobilu.
Obj. číslo: 2.643-876.0 
Dlouhodobě nízká cena: 630,– 

Utěrka z mikrovlákna
Obj. číslo: 2.643-872.0
Dlouhodobě nízká cena: 180,– 

 

CENTRÁLA SPOLEČNOSTI:

KÄRCHER spol. s r.o., 251 01, Modletice 193
Tel.: +420 323 555 555, E-mail: info@karcher.cz

www.karcher.cz

Leták platný od 01. 01. 2022 do 30. 6. 2022. Právo omylu, tiskových chyb, změny cen a technických parametrů vyhrazeno. Ceny v Kč vč. DPH.

OC 3 Plus
Mobilní outdoorový čistič.

Obj. číslo: 1.680-030.0
Technické údaje: 
Velikost nádrže: 7 l 
Průtok: 2 l/min.                                             
Doba chodu: 15 min.                                         

4 490,-
Dlouhodobě nízká cena

S 4 Twin 2v1
Zametací stroj pro rychlé zametání, žádný kontakt 
s nečistotami při vyprazdňování nádrže. 
Navíc boční kartáče na mokré nečistoty.

Obj. číslo: 1.766-365.0
Technické údaje: 
Pracovní šířka: 680 mm                                                                          
Nádoba na nečistoty: 20 l                                         
Plošný výkon: 2 400 m²/h

4 490,-
Dlouhodobě nízká cena

PCL 4
Čiístič teras důkladně a rovnoměrně 
odstraní všechny nečistoty z terasy.

Obj. číslo: 1.644-000.0
Technické údaje: 
Pracovní šířka: 300 mm                                                                          
Průtok: max. 180 l/h
Otáčky válce: cca 800 min-1

5 390,-
Dlouhodobě nízká cena


